THÔNG BÁO

Thay đổi thời gian tổ chức giải Việt dã truyền thống Báo Quảng Nam
lần thứ XXVI năm 2023

Thực hiện Quyết định số 08/QĐ-SVHTTDL ngày 05 tháng 01 năm 2023
của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Nam về việc ban hành Chương
trình công tác năm 2023; Điều lệ số 12/ĐL-SVHTTDL ngày 07 tháng 4 năm
2023 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Nam về việc ban hành
Điều lệ giải Việt dã truyền thống Báo Quảng Nam lần thứ XXVI năm 2023 -
Cúp Agribank.

Căn cứ cuộc họp Ban Tổ chức giải Việt dã truyền thống Báo Quảng Nam
lần thứ XXVI năm 2023 vào lúc 08h00 ngày 22/8/2023 tại Văn phòng Báo
Quảng Nam.

Để đảm bảo thời gian tổ chức và chuẩn bị lực lượng vận động viên của
các địa phương, đơn vị tham gia giải, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh
Quảng Nam thông báo thay đổi thời gian tổ chức giải Việt dã truyền thống Báo
Quảng Nam lần thứ XXVI năm 2023 như sau:

- Thời gian thi đấu: 06h00 ngày 22/9/2023.
- Địa điểm thi đấu: Quảng trường 24/3 (trước UBND tỉnh).
- Đăng ký sơ bộ đến hết ngày: 14/9/2023.
- Kiểm tra hồ sơ: từ 08h00 ngày 18/9/2023, tại Trung tâm Đào tạo và Thi

đấu TDTT Quảng Nam (tổ 6, phường Hòa Hương, thành phố Tam Kỳ).
- Họp chuyên môn: 08h00 ngày 20/9/2023, tại Liên đoàn Lao động tỉnh

Quảng Nam (số 10, đường Trần Phú, thành phố Tam Kỳ).
Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Nam thông báo đến các Sở,

ban, ngành, đơn vị, địa phương biết để triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Các PGĐ Sở;
- Báo Quảng Nam;
- Sở Giáo dục và Đào tạo;
- Liên đoàn Lao động tỉnh;
- Các thành viên Ban Tổ chức giải;
- Các đoàn VĐV các tỉnh, thành, ngành
tham gia giải;
- Các Sở, ban, ngành; LLVT; các trường
ĐH, CĐ tham gia giải;
- Trung tâm ĐT&TĐ TDTT Quảng Nam;
- Phòng VH-TT, Trung tâm VH-TT&TT-
TH các huyện, thị xã, thành phố;
- Lưu: VT, VP, QL TDTT.

GIÁM ĐỐC

#ChuKyLanhDao

UBND TỈNH QUẢNG NAM
   SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

#SoKyHieuVanBan

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        #DiaDiemNgayBanHanh

		2023-08-22T16:31:22+0700
	Quảng Nam

		2023-08-22T16:33:30+0700
	Quảng Nam

		2023-08-22T16:33:34+0700
	Quảng Nam

		2023-08-22T16:33:34+0700
	Quảng Nam

		2023-08-22T16:33:35+0700
	Quảng Nam